
Informovaný souhlas o účasti mého syna/mé dcery ve výzkumu 

 

(Předběžný) název bakalářské práce: Analýza sebehodnocení žáků českého a vietnamského 

původu 

 

Jméno žáka: 

Datum narození: 

Účastník byl do studie zařazen pod identifikačním číslem (doplní výzkumník): 

 

1. Já, níže podepsaný(á) souhlasím s účastí mého syna/mé dcery v níže popsané studii. 

2. Byl(a) jsem podrobně informován(a) o cíli studie, o jejích postupech, a způsobu 

provedení. Beru na vědomí, že prováděná studie je výzkumnou činností. 

3. Porozuměl(a) jsem tomu, že účast ve studii může můj/moje syn/dcera kdykoliv 

přerušit či odstoupit. Účast ve studii je dobrovolná a bude probíhat pod dozorem 

učitele. 

4. Dále povoluji osobě provádějící výzkum nahlédnout a zpracovat známky mého dítěte 

za získané za pololetní vysvědčení 2019 a to pouze za vědeckým účelem této studie. 

Tyto informace budou přiřazeny k identifikačnímu číslu žáka a nadále zpracovávány 

anonymně. 

5. Při zařazení do studie budou veškerá osobní data uchována s plnou ochranou 

důvěrnosti dle platných zákonů ČR. Je zaručena ochrana důvěrnosti osobních dat. Při 

vlastním provádění studie mohou být osobní údaje poskytnuty jiným než výše 

uvedeným subjektům pouze bez identifikačních údajů, tzn. anonymní data pod 

číselným kódem. Rovněž pro výzkumné a vědecké účely mohou být tyto osobní údaje 

poskytnuty pouze jako anonymní data nebo s mým výslovným souhlasem. 

6. Porozuměl jsem tomu, že se jméno mého syna/mé dcery nebude nikdy vyskytovat 

v referátech o této studii. Já nebudu proti použití výsledků z této studie. 

 

 

Podpis zákonného zástupce:   Podpis pověřeného touto studií: Johana Hadašová 

 

Datum:                Datum: 

  



Analýza sebehodnocení žáků českého a vietnamského původu 

 

Cíl studie:  

Cílem mé práce je provést analýzu získat přehled o sebehodnocení u žáků českého a 

vietnamského původu se zaměřením na jednotlivé aspekty a jak se od sebe navzájem liší. 

Pozorovanými faktory bude věk respondentů, pohlaví, rodinné zázemí a průměr za poslední 

pololetní vysvědčení (leden 2019).  

Postupy: 

Žáci vyplní vytištěný dotazník a bude jim přiděleno identifikační číslo. K tomuto číslu dále 

přidělíme získané známky za požadovanou dobu studia. A nadále bude s daty manipulováno 

pouze pod identifikačním číslem. 

Způsob provedení: 

V průběhu speciálně vymezené hodiny v rámci denního vyučování provedu písemné 

dotazníkové šetření pod dohledem učitele. Žáci dostanou dotazník, který v průběhu této 

hodiny vyplní. K vyplněným dotazníkům přiřadím záznamy o známkách z pololetního 

vysvědčení. 

 


